Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng    năm 2025

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG LẦN II

Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 08/12/2025 đến ngày 14/12/2025)

Thứ Năm (11/12/2025)

SÁNG

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Dự họp báo cáo tiến độ lập điều chỉnh quy

hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

- Thời gian, địa điểm: 09 giờ tại Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh.

2. PGĐ Nguyễn Văn Bình: Dự họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại

chất lượng đối với tổ chức đảng và đảng viên năm 2025.

- Thời gian, địa điểm: 9 giờ tại Đảng bộ bộ phận Trung tâm Y tế KV

Biên Hòa.

3. Phòng Chính sách xã hội: Dự lớp tập huấn hướng dẫn sử dụng

phần mềm Hệ thống quản lý thông tin trẻ em tại cơ sở.

- Thời gian, địa điểm: Thành phố Hồ Chí Minh  (từ ngày 11-

12/12/2025).

CHIỀU

1. PGĐ Lê Anh Tuấn: Dự Hội nghị triển khai, quán triệt nội dung kết

luận của Tổng Bí thư Tô Lâm tại buổi làm việc về Dự án Cảng hàng

không quốc tế Long Thành tại Thông báo số 420-TB/VPTW ngày

17/11/2025 của Văn phòng Ban Chấp hành Trung ương.

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh.

2. PGĐ Văn Thanh Bình: Dự họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại

chất lượng đối với tổ chức đảng và đảng viên năm 2025.

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Đảng bộ bộ phận Trung tâm Y tế KV

Lộc Ninh.

3. CVP Nguyễn An Linh: Dự họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại

chất lượng đối với tổ chức đảng và đảng viên năm 2025.

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Chi bộ Trung tâm Y tế KV Định

Quán.

- Phương tiện: 60A - 008.68.

Thứ Sáu (12/12/2025)

CHIỀU

1. PGĐ Võ Thị Ngọc Lắm: Dự họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại

chất lượng đối với tổ chức đảng và đảng viên năm 2025.

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Đảng bộ bộ phận Trung tâm Y tế KV

Cẩm Mỹ.

Thứ Bảy (13/12/2025)

CHIỀU

1. PGĐ Lưu Văn Dũng: dự Hội nghị toàn quốc tổng kết công tác tư

pháp năm 2025, nhiệm kỳ 2021-2025; định hướng công tác nhiệm kỳ

2026-2030 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2026.

- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút tại Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh.

2

 Chủ Nhật (14/12/2025)

CHIỀU

1. Ban Chấp hành Đảng bộ Sở Y tế: Họp kiểm điểm, đánh giá, xếp

loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên năm 2025.

- Thành phần cùng tham dự: Phòng Tổ chức cán bộ.

- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Phòng họp Sở Y tế

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP (Loan).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

		2025-12-12T16:06:03+0700
	Nguyễn An Linh

		2025-12-12T16:09:06+0700

		2025-12-12T16:09:06+0700

		2025-12-12T16:09:06+0700

		2025-12-12T16:09:06+0700